

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG864162
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-26T23:03:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR
 COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180
 CULIACAN CULIACAN SINALOA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUL758	62380	73584	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786230014001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 01451	7501943481992	ECONOMIZER L30 ROLL	300	2	HS	C	20	707.71		22			552.02	11,040.40	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,040.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,766.46															
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M	C	22	443.48	129407	37.73+22			215.41	4,739.02	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,739.02, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 758.24															
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	85	558.13	129407	34.53+22		285.02	24,226.70	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,226.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,876.27															
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	25	279.34	129407	34.83+22		142.00	3,550.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,550.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 568.00															
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	75	655.69	129407	28.06+22		367.94	27,595.50	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 27,595.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,415.28															
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	100	504.12	129407	26.84+22			287.68	28,768.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 28,768.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,602.88															
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	23	459.61	129407	31.81+22			244.46	5,622.58	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,622.58, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 899.61															
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	100	1,268.27	129407	55.29+22			442.30	44,230.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 44,230.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,076.80															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	450	149,772.20
													TOTAL IVA 16:	23,963.54	
													TOTAL VENTA:	173,735.74	

(CIENTO SETENTA Y TRES MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 74/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 15-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG864162
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-03-26T23:03:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-038 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CIRCUITO NUEVA ESTACION NUM. 4453 INT. A SUR
COL. PARQUE INDUSTRIAL NUEVA ESTACION C.P. 80180
CULIACAN CULIACAN SINALOA
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUL758	62380	73584	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786230014001

FOLIO FISCAL: B3F9E396-154F-450B-BF2A-2726DB6AA2B2

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

bHF5p1FMZDIDpYmaC4NwbUWLrXCiHxpvL7D0RLE9UuL9J3mpY/Y87P5ImI70/9UWR/HQCD7sE5iKrJj0ORNdzB0+HxOaDE9eBqaOcxhET22W9VH8NpV04BvNygBhNi9dx9weDb8wNvdqVpqOGccWqml
21LUBcCQBZ9q1M7M5FHZACDU/Pcni5KYIq0o25jSoeO2P0KdnY/xgG4gGnH5/UqJ5Qu6BasGuk9f6LBcCb2P32QqvXcNtnl731wnoxVwzOVXioxuZUNJinGsGuY6KeEoEiulxnFZD7H4MFFYVWVlhRz5:
C6B5OfddGGG12DyghWseQXfHPGrvbUdn9wjj7A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

JZNPxTFQpL9j3/AFGmudfdl4I1Lic5GPj1HUFzhXvf0PvliyokON7GAAecQJmqUQFdZLc4pEb9H+vJZ50uVfKpu78XuILVS7MNVfSGLg4CBqdwr0qzyHwQrvOxvREKSPR4XgM660LU
+MLAypsdKmIwJbrLwML+rikkiz/Sc0ictVz53slUV7Ba3G
+gEd/kLit4vyWg7g7jIb/rdPFWTigb5fI5FSmRM8Uhw3n0s3c9BGaPbPjNlNnoc9HZgBaJ76DnaWKvpMGJogGVRia2lhMGMKIDCQcsxIMj9AE2/a28ycxWymuNbg5IbpN4DVgzmZ2hZRQhZqgf4efJ/
iQ2Tw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|B3F9E396-154F-450B-BF2A-2726DB6AA2B2|2022-03-26T23:04:14|EEL961104G96|

bHF5p1FMZDIDpYmaC4NwbUWLrXCiHxpvL7D0RLE9UuL9J3mpY/Y87P5ImI70/9UWR/HQCD7sE5iKrJj0ORNdzB0+HxOaDE9eBqaOcxhET22W9VH8NpV04BvNygBhNi9dx9weDb8wNvdqVpqOGccWqml
21LUBcCQBZ9q1M7M5FHZACDU/Pcni5KYIq0o25jSoeO2P0KdnY/xgG4gGnH5/UqJ5Qu6BasGuk9f6LBcCb2P32QqvXcNtnl731wnoxVwzOVXioxuZUNJinGsGuY6KeEoEiulxnFZD7H4MFFYVWVlhRz5:
C6B5OfddGGG12DyghWseQXfHPGrvbUdn9wjj7A==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-26T23:04:14

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 135599

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

